
Совет депутатов муниципального образования «Тольенское» 

 

  

РЕШЕНИЕ 

 

от 17 июня 2021                                                                                            №  13       

с. Дебесы 

 

 

О вопросах пожарной безопасности 

  

 

 Заслушав информацию Главы муниципального образования «Тольенское» Л.А. 

Белослудцевой и в соответствии с Уставом муниципального образования «Тольенское», 

Совет депутатов муниципального образования «Тольенское» решил: 

1. Информацию принять к сведению. 

2. Довести до населения памятки о пожарной безопасности. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                        Л.А.Белослудцева 

 

с. Дебесы 

17 июня 2021 года  

№ 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


